
Администрация 
Верх-Катавского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10» января 2023 г. № 2

О внесении изменений в постановление 
Администрации Верх-Катавского сельского 
поселения № 32 от 21.12.2022 г. «Об
утверждении перечня главных администраторов 
доходов и источников финансирования 
дефицита бюджета Верх-Катавского сельского 
поселения на 2023 год и плановый период 2024 
и 2025 годов»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, пунктом 3 постановления Администрации Верх- 
Катавского сельского поселения № 32 от 21.12.2022 г. «Об утверждении 
перечня главных администраторов доходов и источников финансирования 
дефицита бюджета Верх-Катавского сельского поселения», Администрация 
Верх-Катавского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 
2025 годов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение 1 к Постановлению Администрации 

Верх-Катавского сельского поселения № 32 от 21.12.2022 г. «Об утверждении 
перечня главных администраторов доходов и источников финансирования 
дефицита бюджета Верх-Катавского сельского поселения на 2023 год и 
плановый период 2024 и 2025 годов»:

приложение 1 дополнить следующими кодами бюджетной классификации:
830 1 17 15030 10 0001 150 Инициативные платежи, зачисляемые в

бюджеты сельских поселений на приобретение 
тренажеров для занятий «Группы здоровья»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 
года.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за
собой. - _


